
OBJEDNÁVKA člena ECC klubu

Expediční centrum: ECONOMY CLASS COMPANY s. r. o.
OBJEDNÁVKY: U Řepické zastávky 1293, 386 02 Strakonice II. 
tel: 383 321 741, 604 247 774, e–mail: ecc@joalis.cz

otevírací doba: 
pondělí až čtvrtek 7.30–16.00

pátek 7.30–15.00

Registrační číslo:

Jméno, příjmení:

Adresa dodání zboží:

Telefonní kontakt:

Poznámky:

TYP 69 od 1. 1. 2024

Všechny přípravky uvedené v tomto ceníku jsou doplňky stravy a nenahrazují léky ani pestrou stravu.
UPOZORNĚNÍ:  Všechny níže uvedené informace jsou interními informacemi firmy Joalis a ECC a jsou určeny pouze pro vnitřní užití a jako
pomůcka pro registrované členy ECC klubu. Jakékoliv šíření, předávání třetím osobám a další používání podléhá schválení ze strany firmy
ECC. Neoprávněné nakládání s těmito údaji podléhá sankcím, viz pravidla ECC klubu.  
MOŽNOSTI DOPRAVY: Pro doručení objednávky je možné využít buď služeb České pošty nebo přepravních společností. Výběr dopravce
lze provést přímo v e-shopu nebo telefonicky v expedičním centru ve Strakonicích.
EXPEDIČNÍ POPLATEK: Pokud výše objednávky překročí 3 500 Kč vč. DPH, máte balné a dopravu zdarma. V opačném případě vám bude na-
účtován jednorázový expediční poplatek dle tabulky: 
způsob Česká pošta Česká pošta balíkovna DPD DPD GLS GLS

atsím ínjedývatsím ínjedývutšop an kílabykur od kílabybtalp
dobírka 120 Kč 120 Kč 80 Kč 165 Kč 115 Kč 125 Kč 105 Kč
faktura 120 Kč 120 Kč 80 Kč 140 Kč 90 Kč 100 Kč 80 Kč

SPLATNOST: Odebírat zboží na fakturu s desetidenní splatností mohou pouze členové ECC klubu, kteří jsou v kategorii D1 nebo D2. Ostat-
ním bude zboží zasláno na dobírku.
JEDNORÁZOVÝ REGISTRAČNÍ POPLATEK: Zakoupením registračního balíčku za cenu 1500 Kč získáte registrační číslo, které vám umožní
okamžitý nákup za členskou cenu D4. V rámci tohoto balíčku obdržíte kromě Objednávkového listu a Pravidel pro určení cenové kategorie
odběratelů jako dárek šátek Joalis. 
ŽÁDÁME O DODRŽOVÁNÍ PRODEJNÍCH CEN PODLE PLATNÉHO CENÍKU!
OBJEDNÁVKY, KTERÉ OBDRŽÍME VE VŠEDNÍ DNY DO 12 HODIN, BUDOU EXPEDOVÁNY JEŠTĚ V TENTÝŽ DEN.

aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

DRENY – očista jednotlivých orgánů, tkání a buněk (lihový nosič, 50 ml)
XDART ArtiDren® –,064–,514–,593–,361–,315ůbuolk ykňub ,métsys ínbuolk –
XDAUR AuriDren –,064–,514–,593–,163–,513  ,tárapa ýnžávonvor a ývohculs ,išu –

střední ucho
XDBIL BiliDren –,064–,514–,593–,163–,513ydovýv hcijej ,ytsec évočulž ,kínčulž –
XDCAP CapiliDren –,064–,514–,593–,163–,513  yzálž évozam ,yklubic ,ypulhc ,ysalv –
XDCOL ColiDren® – tenké a tlusté střevo, konečník, struktura a buňky  315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDCON Conectid® –,064–,514–,593–,163–,513ykňub évovijop ,elět mélec v ěnákt évovizav –
XDCOR CorDren® – srdce a podřízené orgány  (tenké střevo, tepny, žíly, 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

jazyk, řeč, ruce)
XDCTX Cortex –,064–,514–,593–,163–,513,sumsilobatem – )kezom índaz(  nolafecnebmohr –

rovnováha, vegetativní funkce
XDCRA CraniDren – lebka (kosti, švy), obličejové kosti, mozkové pleny 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

D–dobírkou          F–fakturou
zatrhněte

Přípravky označené obsahují inovované složení s vysokou koncentrací výtažků z bylin.

Distribuční centrum: BODY CENTRUM, s. r. o.
OBJEDNÁVKY: Vodní 16, 602 00 Brno
tel.: 545 241 303 
e–mail: obchod@bodycentrum.cz

Centrum informační metody Ostrava
OBJEDNÁVKY: Pražákova 218/7, 70900, Ostrava
tel.: 730 517 776
e–mail: centrumostrava@joalis.cz

Centrum informační metody Praha
OBJEDNÁVKY: Křišťanova 20, 13000, Praha 3
tel.: 734 378 899
e–mail: centrum@joalis.cz

Economy Class Company s.r.o. Praha, 
OBJEDNÁVKY: Na Výhledech 1234/8, 100 00
tel.: 739 639 134
e–mail: : eccpraha@joalis.cz



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

XCRAN Cranium® – střední mozek, mezimozek, koncový mozek – emoce, 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
paměť, imunita

XDCUT CutiDren® – kůže, potní a mazové žlázy, vlasy, chlupy, nehty 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDDIG Digest – zažívací a metabolické šťávy a enzymy, intolerance, poruchy   315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

zažívání
XDELE Elemde – mozková kůra, laloky – rozum, imunita, chování, chápání 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDEMO EmoDren – limbický systém – emoce, chování, paměť 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XENTR Enternal – střevní nervový systém, řízení trávení, sekrece šťáv,  315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

hormonů 
XDEPI EpitelDren –,064–,514–,593–,163–,513 ykletsýv a ecinzils ynhcešv ,ňákt ávoletipe –
XDFAS FasciDren –,046–,514–,593–,163–,513 yvatsuos évolavs tsáč ávovizav ,eicsaf –
XDFOR Fornex –,064–,514–,593–,163–,513 atinumi ávorodánitorp ,hard kezavs ,xinrof –
XDGAS GasteDren –,064–,514–,593–,163–,513 ečarěvs ohej ,necíj a kedulaž –
XDGYN GynoDren® – ženské gynekol. (pohlavní) ústrojí, děloha,  vaječníky 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDHAR Harmon – hormony (produkty hormonálních žláz) – hormonální 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

problémy a nerovnováha
XDHIP Hipp – tělní tekutiny (krev, lymfa, mozkomíšní mok, moč, stolice...) 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

a jejich buňky
XHYPO Hypotal® – hypothalamus a hypofýza, vegetativní mozek,    315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

hormonální řízení
XDK1 InfoDren® K I – vybrané kosti, klíčová místa pro vnitřní orgány  315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDK2 InfoDren® K II – vybrané vazivové struktury, klíčová místa pro  315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

vnitřní orgány
XDINF Infomin – vstřebávání minerálů, detoxikace burs 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XINFO Infovit –,064–,514–,593–,163–,513 srub ecakixoted ,ůnimativ ínávábeřtsv –
XDLIP LipoDren – tuková tkáň, adipocyty, vazivové a imunitní buňky     315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

v tukové tkáni
XDLIV LiverDren® – játra a podřízené orgány, tkáně (žlučník, vazivo, oči,    315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

glie, sympatikus, mazové žlázy, vnější pohlavní orgány)
XDLMA LmanDren –,064–,514–,593–,163–,513  nitečnok hcínroh métsys ýkcitafmyl –
XLYMF Lymfatex® –,064–,514–,593–,163–,513   ,ynilzu a yvéc ékcitafmyl ,métsys ýkcitafmyl –

imunitní buňky
XDMAM MamaDren – prsa, prsní žlázy, příslušné lymfatické uzliny  315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDMED Medulon – mícha – pohyb, bolest, citlivost, neurogenní záněty 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XMEZE Mezeg® – gliový systém, neuroglie, mikroglie, imunita, nervový 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

systém
XDMUS MuscuDren – svalová buňka, svaly pruhované, hladké 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDNEU NeuroDren® –,064–,514–,593–,163–,513 tsoviltic ,byhop – métsys ývovren ínrefirep –
XDOKU OkulaDren® –,064–,514–,593–,163–,513 tárapa ýnbyhoko ,ičo –
XDOMA OmanDren –,064–,514–,593–,163–,513 nitečnok hcínroh itsok a ybuolk –
XDOPE OpedDren –,064–,514–,593–,163–,513  nitečnok hcínlod itsok a ybuolk –
XDORO OroDren – ústní dutina, rty, zuby, dásně, mandle, slinné žlázy, jazyk 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDOST OsDren – kostra, struktura kostí včetně kostní dře –,064–,514–,593–,163–,513ěn
XDPAN PankreaDren® –,064–,514–,593–,163–,513  ykvůrtso yvosnahregnaL ,akvinils –
XDPRO ProstaDren –,064–,514–,593–,163–,513 atatsorp –
XDRES RespiDren® – plíce, dýchací soustava a podřízené orgány a tkáně    315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

(tlusté střevo, kůže, prsa, nervus vagus), pohyb tekutin
XDSIN SinuDren® –,064–,514–,593–,163–,513hcícahcýd tsec hcínroh ,nitud ecakixoted–
XSTX Supertox – detoxikace všech tkání, buněk a jejich struktur, spouští    315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

uvolňování toxinů 
XSUPR Supraren –,064–,514–,593–,163–,513 ynomroh ínvalhop a évoserts ,yknivdeldan –
XDTES TesteDren – mužské pohlavní ústrojí, semenné váčky a spermie 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDTHY ThyreoDren® –,064–,514–,593–,163–,513 aksílět ántítšířp a azálž ántítš –
XDTON TonDren –,064–,514–,593–,163–,513 aldrh métsys ýkcitafmyl ,eldnam –
XDUNQ UnquiDren –,064–,514–,593–,163–,513 okžůl évothen ,ythen –
XDURI UrinoDren® – ledviny a podřízené orgány (močový systém, 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

rozmnožovací ústrojí – děloha, vagina, varlata), nadledvinky, kosti, 
klouby, vlasy, uši a sluch

XDVAS VasoDren –,064–,514–,593–,163–,513rálipak ěntečv métsys ínláiretra –
XVEGE Vegeton® – vegetativní nervový systém – sympatikus, parasympatikus 315,– 361,– 395,– 415,– 460,–
XDVEL VelienDren® – slezina a podřízené orgány, tkáně (slinivka, žaludek,   315,– 361,– 395,– 415,– 460,–

lymfatický systém, sliznice, parasympatikus, hormonální žlázy, 
svaly)

Economy Class Company s.r.o. Praha, 
OBJEDNÁVKY: Na Výhledech 1234/8, 100 00
tel.: 739 639 134
e–mail: : eccpraha@joalis.cz



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

XDVEN VenaDren –,064–,514–,593–,163–,513 métsys ínliž –
XDVER VerteDren® –,064–,514–,593–,163–,513 ylabo ínším ,eřetáp ybuolk a itsok –

Speciální přípravky na detoxikaci lymfatického systému, možno objednat jako speciální preparát 
LPED Lymfatický systém nohy 335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
LCOL Lymfatický systém střevního systému, vliv i na pohlavní orgány
LSOL Lymfatický systém uzlin okolo jater, žlučníkových cest, slinivky, 

a hlubokého mízního systému
LTHOR Lymfatický systém hrudních uzlin a uzlin okolo plic a srdce
LCER Lymfatický systém krčních a obličejových uzlin
(LFAC)

HERBY – očista základních orgánů (tablety, 100 ks)
HCOL ColiHerb
HCOR CorHerb 
HIMU ImHerb
HJOI JoHerb 
HLAX LaHerb 
HLIV LiHerb 
HMEN MeHerb 

adenohypofýza
HMIN MiHerb 
HPRO ProHerb 
HRES ReHerb 
HSTR StreHerb 
HURI UrHerb 
HVEL VelienHerb 
HVEN VeHerb 
HWL WLHerb 

činnost metabolického systému

MIKROBIOLOGIE – přípravky k detoxikaci mikroorganismů (lihový nosič, 50 ml)
XANB Anaerob – anaerobní bakterie – záněty ústní dutiny, střev, polypy,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

dýchací a urogenitální trakt
XATV Antivex® – všechny viry – poruchy imunity, nádory, psychika,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

nervový systém
XENB Enterobac – enterobakterie, bacily – urogenitální trakt, záněty  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

dýchacích cest, dutin, středního ucha, střevo, játra, klouby
XFSM FSME – viry přenášené krev sajícím hmyzem (klíšťata, komáři) – 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

záněty nervového systému včetně mozku a jeho obalů, bolesti 
hlavy, necitlivosti, obrny, nespavost, poruchy soustředění, nálady, 
spánku, únava

XGRV Gripin® – respirační viry – častá nemocnost, astma, alergie,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
poškození srdce, cév, střev, bolesti hlavy, svalů, kloubů, 
dlouhodobé chřipkové příznaky

XHEL Helico –,054–,404–,483–,053–,503 yrodán ,ydeřv ,ytěnáz – kedulaž – eiretcabocileh –
XHERP Herp® – herpetické viry (herpes simplex, VZV, EBV, CMV) – opary,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

poruchy imunity, onkologická onem., aterosklerózy, nervové 
problémy

XHPV HPV – papillomaviry, bradavice, dysplazie, kožní výrůstky,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
změny na děložním čípku, riziko nádorů

XCHL Chlamydi – chlamydie a rickettsie (anaplasma, ehrlichie…) – únava,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
imunitní problémy, obtíže dýchacího ústrojí – suchý kašel – 
urogenitální záněty, bolesti břicha, často doprovází borelie 

XKPL Kokplus® – gramnegativní a grampozitivní koky – anginy, záněty  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
dýchacích cest a plic, prsních žláz, mazových žláz, ústní dutiny, 
urogenitálního ústrojí

XMOL Mollicut – mycoplasma, ureaplasma – urogenitální systém,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
endometrióza, předčasné porody a potraty, dýchací trakt

XMYB Mycobac – mycobacterie – dýchací trakt, záněty střev, urogenitální  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
trakt, nervový systém

XNOBA Nobac® – všechny bakterie – opakované záněty všech systémů     305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XPAR Para-Para® – paraziti a prvoci – trávicí trakt, cysty v nervovém 

–,054–,404–,483–,053–,503  umétsys

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
335,- 377,- 415,- 430,- 485,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
335,- 377,- 415,- 430,- 485,-

329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-

329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-

329,- 375,-  411,-  424,-  480,-

329,- 375,-  411,-  424,-  480,-
329,- 375,-  411,-  424,-  480,-



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

XSPI Spirobor® – chronická zátěž borelií, spirochéty – všechny formy    305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
(cysty, ložiska) a toxiny – pohybový aparát, nervový systém, celý 
organismus

XYEM Yeast – plísně a kvasinky – sliznice, kůže, plíce, urogen. trakt, střeva 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XZOO Zooinf® –,054–,404–,483–,053–,503 ytařívz énešáneřp eckefni íšjětsačjen –

TOXINY – přípravky k detoxikaci všech druhů toxinů (lihový nosič, 50 ml)
XAND Antidrog –,054–,404–,483–,053–,503ecpecnokitna ,akitetsena ,ygord ,ykél žětáz –
XACH Antichemik – chemické látky: dioxiny, PCB, DDT, chemické   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

karcinogeny, běžně používané plasty, pesticidy, fungicidy...
XANM Antimetal® – toxické kovy a jejich sloučeniny (rtuť, olovo, kadmium, 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

hliník)
XANPB Antimetal® Pb –,054–,404–,483–,053–,503 mubmulP – bP– mevolo žětáz –
XANHG Antimetal® Hg –,054–,404–,483–,053–,503 murygrardyH – gH – ítutr žětáz –
XATB ATB –,054–,404–,483–,053–,503ykitoibitna žětáz –
XDBIO Biosalz® – biogenní soli, krystaly, puriny a další toxiny vzniklé  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

z metabolismu masa, nukleotidů a bílkovin, produkty vzniklé 
překyseleným prostředím

XDAK Deimun Aktiv® – zátěž z očkování včetně infekcí, adjuvans,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
konzervantů, antibiotik a případných nežádoucích přísad

XGSM Geosmog – zátěž geopatogen. polem, elektrosmogem (mobily, wi-fi) 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XGLI Gli-Glu – metabolity vznikající trávením a metabolismem lepku 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

a dalších obilovin
XIKM IK Mix – imunokomplexy tvořené protilátkami a jakýmikoli toxiny  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

včetně mikroorganismů, priony
XION Ionyx® –,054–,404–,483–,053–,503 y přírodního i umělého původuktál ínvitkaoidar –
XMETA Metabex® – všechny metabolity vzniklé při procesu zpracování  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

potravy a z metabolických procesů (cukry, tuky, bílkoviny, puriny, 
aminy), toxiny vzniklé zpracováním masa, mléka, pšenice

XMIK Mikrotox® – mikrobiální toxiny vzniklé působením bakterií, plísní,    305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
virů a parazitů vnitřního (působením mikroorganismů a jejich 
ložisek) i vnějšího původu (potrava, dýchání)

XDMIN MindDren® – toxiny z životního prostředí, průmyslové činnosti,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
chemické látky, toxické a radioaktivní kovy, chemické léky

XMYT Mykotox –,054–,404–,483–,053–,703ynixot évoňsílp –
XNON Non-grata – cizorodé částice a cizorodé bílkoviny, antigeny    305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

a jejich imunokomplexy, mikroplasty, prach, cigaretový a jiný kouř 
a smog, očkovací vakcíny

XTOX Toxigen® – toxiny trávicího traktu, chemie v jídle, éčka, pesticidy,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
herbicidy, karcinogeny ze střev

XURCI Urcid® –,054–,404–,483–,053–,503onemocnění dna ,ávočom anilesyk–
XVTX Virtox – virové toxiny, produkty vznikající působením virové  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

informace včetně některých prionů

EMOCE A PSYCHOSOMATIKA – přípravky k detoxikaci emočních struktur a poškozených emocionálních vzorců
(lihový nosič, 50 ml)
XDANX Anxinex® – úzkosti, strachy, zlé předtuchy, pohybové problémy, 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

(ledviny)
XAUTO Autoimun® – sebedestrukce, sebepoškozování (autoimunita),  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

autoimunitní poruchy
XDECI Decitox – porucha vitální síly, miasma, vitální síla = schopnost 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

organismu zpracovávat informace (ledvinová čchi), propojenost 
s vesmírem, přírodou

XDEPR Depren – nespavost, únava, vyčerpanost, deprese, psychické 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
propady a nevyrovnanost (plíce)

XDIA Diamino – emocionální stres, potlačování povahy a osobnosti 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XDEGR Egreson –,054–,404–,483–,053–,503  ,ečeřk ,ytěnáz ,tsončitirk ,ketzv ,ativiserga –

imunopatologie (játra)
XDEMB Embase – fobie (strachy, obavy), tréma, mánie, sklony ke lhaní (srdce) 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XEMO Emoce® – opravuje negativní emoční vzorce v těle, které blokují    305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

detoxikaci, poškozující emoce, poruchy emocionality a posuzování 
emočního náboje situací, intuice, detoxikace amygdaly

XDEVI EviDren – obsese, odpor, závislosti, impulsivita, obsedantně 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
kompulsivní porucha, nucleus caudatus (slezina)



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

+L50
+AM
+L50
+AM
+L50
+AM
+L50
+AM

+L50
+AM

+L50
+AM
+L50
+AM
+L50
+AM

+L50
+AM
+L50
+AM
+L50
+AM
+L50
+AM

XNDG Nodegen® – otevírá psychocysty, traumata, potlačené emoce, tabu,    305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
stíny duše, potlačené negativní zážitky 

XDPES PEESDren® – empatie, pochopení smyslu, zrcadlové neurony 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XREL Relaxon® –,054–,404–,483–,053–,503ecaxaler ,adalán ínvitizop –
XSTRE Streson® – uvolňuje negativní stresový režim, který vytváří stresové 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

hormony a blokuje detoxikaci, poškození stresem, hippocampus

Speciální přípravky Nodegen®, možno objednat jako speciální přípravek (+L50) nebo testovací ampule (+AM) 
ACC Nodegen® Accidents  ,imadohen s ánejops atamuart –

 imamorhop imíndorířp oben yzarú
EDUC Nodegen® Education hcýnvohcýv z ytsycohcysp –

 ůčidor i ůgogadep dotem hcícaválědzv a
HOSP Nodegen® Hospital  ohínčincomen z atamuart –

 ukěv vilokmékaj v ot a ,ídeřtsorp
CHILD Nodegen® Childhood  “hcýlkyvbo„ z atamuart –

 ,ínándej évilžáru ,ítib – ívtstěd v dotem hcýnvohcýv
psychologické tresty 

MOTHR Nodegen® Motherhood  ytsycohcysp a atamuart –
 ,etětíd dorop ýnavokilpmok ,yktam udelhop z

poporodní deprese, nenaplněné mateřství apod.
MYNM Nodegen® My Name  ínčome a es íněnžototz –

ínemjířp a anémj ohénadvyv a ohíntsalv ítejiřp)en(
PAND Nodegen® Pandemic  ydapod ékcitamosohcysp –

eimednap
PONT Nodegen® Postnatal  – udorop op denh abod –

 ykzáto ,yktam do tsonečuoldo ,etětíd ínátíviřp)en(
kojení, operace či jiné lékařské zákroky

PREN Nodegen® Prenatal  ,dorop op ža ítečop do íbodbo –
yrůňš ínčepup ínežiřtseřp od .pser

PSYCH Nodegen® Psycho  mývokaltán s ísivuos oc ,ešv –
   .dopa anakiš ,atapohcysp ťěbO .íloko mínávohc

RELT Nodegen® Relations  hcýksdilizem z atamuart –
arěven ,dovzor ič ínětšupo ,ítrmú – ůhatzv

SXT Nodegen® Sexuality  ůxelfer hcínlána ítundálvz –
 ínláuxes ánžoM .kínčon an ínezohc – ívtstěd v

traumata od nevhodných doteků až po zneužívání

KOMPLEXY – kombinace informací navržená podle jednotlivých diagnóz; nejčastější příčiny zdravotních 
problémů, podpora vylučování toxinů  (lihový nosič, 50 ml nebo kapsle, 90 ks)
AA Activ-Col® – mikrobiom trávicího traktu, imunita, metabolismus  360,– 410,– 456,– 486,– 550,–
AAC Activ-Acid® –,495–,035–,294–,444–,293aveřts ídeřtsorp ,umsinagro ínelesykeřp–
XACHO Achol® –,054–,404–,483–,053–,503ůkut umsilobatem yhcurop ,loretselohc ýnešývz –
XDAKN AkDren –,054–,404–,483–,053–,503 ežůk ymélborp ,yróp éneříšzor ,énka –
XALER Anaerg® – potíže alerg. původu, senná rýma, potravinové alergie 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XANGI Anagin – častá nemocnost, angíny, zvětšené mandle, zduřené uzliny 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XASTM Astex –,054–,404–,483–,053–,503ežítop ícahcýd a amtsa –
XDBET BetaDren – diabetes, glykemické poruchy, metabolický syndrom, 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

poruchy metabolismu cukrů
XCAND Candid –,054–,404–,483–,053–,503ymélborp ínveřts ,ykotýv évoknisavk –
XCOLO Calon® – střevní problémy, průjmy, zácp –,054–,404–,483–,053–,503tsovamýdan ,y
XDEUR Deuron® – problémy močových cest a ledvin, záněty močového  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

ústrojí, bolesti podbřišku, správná funkce ledvin
XEKZE Ekzex –,054–,404–,483–,053–,503ežůk ymélborp a ytěnáz énij ,ymézke –
XEMBR Embrion® – mikrobiom trávicího traktu, imunita, metabolismus,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

stejná informační složka jako u Activ-Colu®

XEPIG Epigen – poruchy imunity, genetické poruchy, karcinogeny,  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
epigenetická poškození, toxiny ovlivňující DNA

XFATI Fatig® – únava a nedostatek vitality, chronický únavový syndrom  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XFLEX FlexiArt –,054–,404–,483–,053–,503ítsok vats ínlámron ,ůbuolk atilibixelf–
XFLUO Fluorex – chronické gynekologické výtoky různého původu 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
XGAST Gastex – žaludeční problémy, vředy, nevolnosti, pálení žáhy, 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

reflux
XHEPA Hepar – problémy s játry a žlučníkem, pálení žáhy, nevolnosti,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

problémy s trávením

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-

335,- 377,- 415,- 430,- 485,-
127,- 127,- 127,- 127,- 127,-



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

XHYPE Hyperton –,054–,404–,483–,053–,503kalt ínverk ýkosyv –
XIMUN Imun –,054–,404–,483–,053–,503 atinumi ánebalso ,tsoncomen ,ymélborp íntinumi –
XLIPO LipoSlim –,054–,404–,483–,053–,503  tsůr ,sumsilobatem ícídíř métsys ínlánomroh –

a ukládání tuků, zpomalený metabolismus
XMEDI Mediator – cytokinová síť, zánětlivé procesy v těle, autoimunitní 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

onemocnění
XLMET Metabol – toxiny způsobující poruchy metabolismu, metabolický  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

syndrom, poruchy metabolismu bílkovin
XOPTI Optimon® – zhoubné i nezhoubné nádory, cysty, polypy, displazie   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

a hyperplazie buněk
XPULM Pranon® –,054–,404–,483–,053–,503 ecdrs tsalbo ,memétsys mícahcýd s ymélborp –
XREGU Regular – ženské potíže a hormonální problémy, nepravidelná 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

a bolestivá menstruace, menopauza
XVENA Veron – křečové žíly a problémy s krevním oběhe –,054–,404–,483–,053–,503m
XVERT Vertebra® – bolesti a napětí zad a krku, ale i hlavy, problémy  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

s pohyblivostí, citlivostí, motorikou

ABELIA (fruktózový nosič, 180 ml)
AALER Abelia Alergis –,054–,404–,483–,053–,503  ,amýr ánnes ,udovůp ohékcigrela ežítop –

potravinové alergie 
ACAPI Abelia Capitulis –,054–,404–,483–,053–,503ťěmap ,métsys ývovren ,yvalh itselob –
ACEN Abelia Centralis – problémy s dýchacím systémem, oblast srdce  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
ACIR Abelia Circulus – problémy s krevním oběhem, křečové žíly  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
ACOL Abelia Colonum – střevní problémy, průjmy, zácpy, nadýmání 305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
ADON Abelie Donnis –,054–,404–,483–,053–,503  ,ymélborp éksnež a métsys ínlánomroh –

nepravidelná a bolestivá menstruace, menopauza
AEKSE Abelia Eksemis –,054–,404–,483–,053–,503ežůk ymélborp a ytěnáz énij ,ymézke –
AFATI Abelia Fatigis – únava a nedostatek vitality, chronický únavový  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

syndrom
AIMMU Abelia Immunitas – imunitní problémy, nemocnost, oslabená  305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

imunita
ALYM Abelia Lymfatis –,054–,404–,483–,053–,503 umétsys mékcitafmyl v ymélborp –
AMET Abelia Metabolis– úprava metabolismu – toxiny způsobující   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

poruchy metabolismu, metabolický syndrom, všechny toxiny v jídle

AOPT Abelia Optimalis – prevence nádorů – zhoubné i nezhoubné   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–
nádory, cysty, polypy, dysplazie a hyperplazie buněk

AREL Abelia Relaxonis –,054–,404–,483–,053–,503tsovapsen ,ínáprečyv a serts ýkcihcysp –
ASOL Abelia Solis – problémy v oblasti žaludku, jater a slinivky (vředy,   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

nevolnosti, pálení žáhy, reflux, problémy s trávením)
ASPIN Abelia Spinalis –,054–,404–,483–,053–,503 yvalh i ela ,ukrk a daz ítěpan a itselob –
AURI Abelia Urinalis – problémy močových cest a ledvin, záněty   305,– 350,– 384,– 404,– 450,–

močového ústrojí, bolesti v podbřišku, správná funkce ledvin

JOALIS SETY (4x 100 ml) + VITAMINY (100 ml)
BH1 (1–4) Bioharmoni® I –,0571–,6861–,5661–,0051–,6331 umsinagro ětsičo évoklec k adas ínvrp –
BH2 (5–8) Bioharmoni® II – druhá, navazující sada ke kompletní očistě                                1 336,–     1 500,–    1 665,–     1 686,–     1 750,–

organismu 
PHA (1–4) Psychoharmoni® – detoxikační set při zvýšené emoční zátěži   1 336,–    1 500,–     1 665,–     1 686,–     1 750,– 

a stresu
VTON Vitatone – vitaminy s informační složkou umožňující jejich   345,– 393,– 430,– 435,– 483,–

vstřebávání a využití, komplex obsahující vitaminy A, B2, B3, B5, C, 
karnitin, D3, E, H a K, PABA

VVIT Vitavite® – vitaminy s informační složkou umožňující jejich   345,– 393,– 430,– 435,– 483,–
vstřebávání a využití, komplex obsahující vitaminy s B1, B6, B12, E, 
koenzym Q10 a kyselinu listovou

MINE Minemax® – minerály s informační složkou umožňující jejich  345,– 393,– 430,– 435,– 483,–
vstřebávání a využití

DĚTSKÉ PŘÍPRAVKY (100 ml) + DĚTSKÉ OLEJE (150 ml)
BAH1 Bambiharmoni® 1 –,084–,424–,114–,573–,923 ytsycohcysp ,anizels ,ecílp ,artáj –
BAH2 Bambiharmoni® 2 –,084–,424–,114–,573–,923 métsys ývovren ,ecdrs ,ynivdel –
BAH3 Bambiharmoni® 3 –,084–,424–,114–,573–,923 ežětáz ínláiborkim –
BAH4 Bambiharmoni® 4 – toxiny z životního prostředí, nervový systém 329,– 375,– 411,– 424,– 480,– 
BAH5 Bambiharmoni® 5 – metabolismus, emoce, nervový systém 329,– 375,– 411,– 424,– 480,– 



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

XBALE Bambi Anaerg – potíže alergického původu, senná rýma,   312,– 361,– 401,– 418,– 470,–
potravinové alergie

XBANG Bambi Anagin – častá nemocnost, angíny, zvětšené mandle,   312,– 361,– 401,– 418,– 470,–
zduřené uzliny

XBAUR Bambi Auricul –,074–,814–,104–,163–,213ahcu ohíndeřts ytěnáz –
XBBRO Bambi Bronchi –,704–,814–,104–,163–,213 tsec hcícahcýd a kešudůrp ytěnáz –
XBCUT Bambi Cutis – onemocnění kůže, její záněty, ekzémy 312,– 361,– 401,– 418,– 470,–
XBENU Bambi Enurex –,074–,814–,104–,163–,213 nivdel ymélborp ,ínávočomop –
XBEST Bambi Estomag –,074–,814–,104–,163–,213ežítbo ínčedulaž –
XBHYP Bambi Hyperaktiv – motorický neklid, ADHD poruchy, poruchy   312,– 361,– 401,– 418,– 470,–

učení a vývoje
XBIMU Bambi Imun –,074–,814–,104–,163–,213 tsoncomen ,atinumi ánežíns –
XBLAR Bambi Laryng –,074–,814–,104–,163–,213 ežítop ícahcýd ,amtsa ,aditignyral –
XBNAS Bambi Nasal –,074–,418–,104–,163–,213nitud ytěnáz ,tsoncomen átsač ,amýr –
XBSYM Bambi Symbiflor – mikrobiota trávicího traktu, prostředí střeva 312,– 361,– 401,– 418,– 470,–
BOL1 Bambi Oil 1 – s měsíčkem a vitamínem E – mikroorganismy  329 , 375,– 411,– 424,– 480,–

a imunita
BOL2 Bambi Oil 2 – s rakytníkem a vitamínem E – mikrobiom a zátěž 329 , 375,– 411,– 424,– 480,–

z očkování
BOL3 Bambi Oil 3 – s šípkem, bisabololem a vitamínem E – alergie 329 , 375,– 411,– 424,– 480,–

a ekzémy

SPECIÁLNÍ PŘÍPRAVKY – pouze na objednání
+ L50 Speciální přípravek –,584–,034–,514–,773–,533)lm 05( ývohil –
+ LFR Speciální přípravek –,584–,034–,514–,773–,533)lm 081(ývozótkurf –

POTŘEBY PRO TERAPEUTY
REG Registrace + šátek Joalis  –,005 1–,005 1–,005 1–,005 1–,005 1sk 1 –
+PRI Salvia –,005 02–,005 02–,005 02–,005 02–,005 02ůdob hcínrutknupukarotákidni–
+ACU Acucomb –,005 03–,005 03–,005 03–,005 03–,005 03ůdob hcínrutknupukarotákidni –
+SON Sonda –,009–,009–,009–,009–,009torh ýkciréfsimes –
+VALC Válcová sonda 900,– 900,– 900,– 900,– 900,–
SONDA Sonda Evolys 2 600,– 2 600,– 2 600,– 2 600,– 2 600,–
EAM EAM set  –,000 43–,000 43–,000 43–,000 43–,000 43ezábatad ávočatíčop –
HWKL HW klíč  –,002 5–,002 5–,002 5–,002 5–,002 5ijortsířp k rotákinumok a kíndoveřp–
BLOKV Diagnostický blok A3 –,57–,57–,57–,57–,57ezrev íntelpmok –
SCHEM Schéma rozdělení přípravků Joalis + pentagram –,03–,03–,03–,03–,03)4A(
PREHL Kompletní seznam přípravků Joalis a jejich specifikace –,03–,03–,03–,03–,03)3A(
NDGSA Testovací sada – Nodegen®  –,006–,006–,006–,006–,006)lm 52 x21(
+SAD1 Testovací sada I.: Orgány a tkáně (64 ampulí, papírový box) 750,– 750,– 750,– 750,– 750,–
+SAD2 Testovací sada II.: Toxiny a další příčiny 750,– 750,– 750,– 750,– 750,–

(64 ampulí, papírový box)
+SAD3 Testovací sada III.: Emocionální (64 ampulí, dřevěná kazeta) 2 500,– 2 500,– 2 500,– 2 500,– 2 500,–
+SAD4 Testovací sada IV.: Strachy –,005 2–,005 2–,005 2–,005 2–,005 2)atezak áněveřd ,ílupma 46(
+SAD5 Testovací sada V.: Potravinová (64 ampulí, dřevěná kazeta) 2 500,– 2 500,– 2 500,– 2 500,– 2 500,–
+SAD6 Testovací sada VI.: Přípravky Dreny 750,– 750,– 750,– 750,– 750,–

(64 ampulí, papírový box)
+SAD7 Testovací sada VII.: Přípravky: mikrobiologie, toxiny, emoce 750,– 750,– 750,– 750,– 750,–

(63 ampulí, papírový box)
+SAD8 Testovací sada VIII.: Přípravky: Komplexy 750,– 750,– 750,– 750,– 750,–

(64 ampulí, papírový box)
+SPAR Testovací sada IX.: Paraziti –,005 2–,005 2–,005 2–,005 2–,005 2)atezak áněveřd ,ílupma 46(
+SAPP Prázdný papírový box –,052–,052–,052–,052–,052)ílupma 46(
+SADP Prázdná dřevěná kazeta –,006–,006–,006–,006–,006)ílupma 46(
+AM Testovací ampulka nahraná –,721–,721–,721–,721–,721)ínčarbilak ěntečv(
+AML Testovací ampulka s laktózou nenahraná 37,– 37,– 37,– 37,– 37,–
+AMP Testovací ampulka prázdná 22,– 22,– 22,– 22,– 22,– 



aneCínjedorPáksnelČáksnelČáksnelČáksnelČtečoPkeborýVaktarkZ
kusů cena D1 cena D2 cena D3 cena D4 cena Z celkem

KNIHY, BROŽURY, CD, DVD
LECBA Mgr. Marie Vilánková: Léčba informací 228,– 238,– 262,– 278,– 288,–
SKR01 Ing. Vladimír Jelínek: Joalis průvodce lidským tělem i duší, 1. díl – 200,– 200,– 200,– 200,– 200,–

Základní orgány a jejich detoxikace
SKR02 Ing. Vladimír Jelínek: Joalis průvodce lidským tělem i duší, 2. díl – 200,– 200,– 200,– 200,– 200,–

Nervová soustava, mozek a jejich detoxikace
SKR03 Mgr. Marie Vilánková, Ing. Vladimír Jelínek: Joalis průvodce 300,– 300,– 300,– 300,– 300,–

lidským tělem i duší, 3. díl – Borelie, spirochéty a jejich detoxikace

SKOM1 Mgr. Marie Vilánková: Joalis průvodce lidským tělem i duší, 5. díl - 
Průvodce komplexním pohledem 1, imunita a orgány

200,– 200,– 200,– 200,– 200,–

AB50 Ing. Vladimír Jelínek: Abeceda detoxikace lidského těla 42,– 45,– 47,– 50,– 55,–
ZVEMO Ing. Vladimír Jelínek: Jak zvládat emoce pomocí obrazů živlů 209,– 218,– 226,– 239,– 252,–
POHYB Pavel Kolář: Labyrint pohybu 298,– 298,– 298,– 298,– 349,–
MOUKA David Perlmutter: Moučný mozek 239,– 239,– 239,– 252,– 269,–
CELE Zuzana Teplíková: Celestýnčiny kouzelné kuličky 399,– 399,– 399,– 399,– 399,–
DVDKD Záznam z Kongresových dnů informační metody –,594–,594–,594–,594–,594DVD–
DEMOJ Detoxikační taktika – záznam semináře Pavla Jakeše (6 hodin) 700,– 700,– 700,– 700,– 700,–

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
PLPE1 Pentagram –,221–,221–,221–,221–,2211A tákalp –
PLPE2 Pentagram –,19–,19–,19–,19–,192A tákalp –
BYL Bulletin Joalis info –,92–,42–,42–,42–,42olsíč ínláutka –
PBYL Bulletin Joalis info –,051–,041–,041–,041–,041lesíč 6 ,éntalpdeřp –
KAL24 Kalendář 2024: Fraktály – božská geometrie přírody 60,– 65,– 70,– 75,– 80,–
PLFS Lymfatický systém –,15–,15–,15–,15–,153A tákalp –
PLFS2 Lymfatický systém –,19–,19–,19–,19–,192A tákalp –
PLNP3 Parasympatická nervová soustava –,15–,15–,15–,15–,153A tákalp –
PLNP2 Parasympatická nervová soustava –,19–,19–,19–,19–,192A tákalp –
PLNS3 Sympatická nervová soustava –,15–,15–,15–,15–,153A tákalp –
PLNS2 Sympatická nervová soustava –,19–,19–,19–,19–,192A tákalp –
PLPA3 Páteř –,15–,15–,15–,15–,153A tákalp –
PLPA2 Páteř –,19–,19–,19–,19–,192A tákalp –
TAS Taška Economy Class Company –,01–,8–,8–,8–,8 )mc 05x53( ávotilegi–
TASJ Taška Joalis – –,5–,5–,5–,5–,5)mc 03x02( ávotilegi
TASP Taška Joalis –,51–,51–,51–,51–,51 )mc 52x81(ávorípap–
SATEK Joalis šátek –,94–,94–,94–,94–,94subut ínvotrops ínčknufitlum–
DRINK Joalis láhev –,993–,993–,993–,993–,993 l 5,0 umejbo o vehál áněnelks–

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
VDAR Dárkový box –,04–,04–,04–,04–,04kerád + urúk ínčakixoted an
XCOOK Cook’n bake – rostlinný olej na pečení ve spreji –,071–,251–,541–,041–,531 )lm 003(

Objednávka celkem                         Kč

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY ZA ZVÝHODNĚNÉ (DOTOVANÉ) CENY
Objednávejte výhradně v expedičním centru ve Strakonicích na e-mailu eamw@joalis.cz 

Množství Výrobek Dotovaná cena tisku
1 balíček (200 ks) Leták Pentagram A5* 200 Kč (1 Kč/ks) 
1 balíček (200 ks) Kartičky na vyměřené přípravky* 200 Kč (1 Kč/ks)
200 ks Leták pro poradce – osobní A5 200 Kč (1 Kč/ks) 
500 ks Papírová samolepka s kontakty  )sk/čK 1( čK 005)mm 03x07 ,ksit ýrdom(
100 ks Papírová samolepka s kontakty amradz)mm 03x07 ,ksit ýlíbonreč(
100 ks Vizitky )sk/51,2( čK 512)ytnairav énzůr(
300 ks Vizitky )sk/05,1( čK 054)ytnairav énzůr(
24 ks Dárkový poukaz s osobními kontakty terapeuta 100 Kč
1ks Samolepicí cedulka na dveře – provozovna 100 Kč/ks
10 ks Přehled přípravků Joalis se zvýšenou koncentrací bylin 20 Kč (2 Kč/ks)
* Letáky i kartičky na vyměřené přípravky mají volné místo pro vaše razítko (nabízíme možnost doobjednání papírových samolepek s kontakty). 

libovolné Venkovní reklamní banner – plachta cena dle velikosti banneru (m2)

SKR04 Ing. Vladimír Jelínek: Joalis průvodce lidským tělem i duší, 4. díl – 200,– 200,– 200,– 200,– 200,–
Nodegen aneb psychosomatika se týká každého člověka


